
Id: ETART-UISPS-RYWXK-YIOBB-TYTKP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/24/2010
RADY POWIATU GLIWICKIEGO

z dnia 21 grudnia 2010 r.

w sprawie: uchwały budżetowej Powiatu Gliwickiego na 2011 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c) i d), pkt 9, art. 32 ust. 2 pkt 1, art. 51, oraz art. 61 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 89, art. 211, art. 
212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 
264 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 
z późn. zm.), art. 121 ust. 1, ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1241 z późn. zm.) art. 13 pkt. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 17 poz. 95), na 
wniosek Zarządu Powiatu Gliwickiego 

Rada Powiatu Gliwickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Budżet powiatu na 2011 rok: 

1) Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu powiatu na 2011 rok w wysokości 69 364 000 zł (Tabela Nr 1), 
w tym: 

a) dochody bieżące 57 524 117 zł, 

b) dochody majątkowe 11 839 883 zł. 

2) Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu na 2011 rok w wysokości 72 309 000 zł (Tabela Nr 2), 
w tym: 

a) wydatki bieżące 53 040 236 zł (Tabela Nr 2a), 

b) wydatki majątkowe 19 268 764 zł (Tabela Nr 2b i Nr 2c). 

3) Rezerwę ogólną w kwocie 598 000 zł. 

4) Rezerwy celowe: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 123 000 zł, 

b) na wydatki majątkowe w kwocie 200 000 zł, 

c) na wydatki bieżące związane z realizacją programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych w kwocie 20 000 zł, 

d) na wydatki majątkowe związane z realizacją programów finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych w kwocie 30 000 zł. 

5) Deficyt budżetu, stanowiący ujemną różnicę między dochodami budżetu a wydatkami budżetu w kwocie 
2 945 000 zł, zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu powiatu z lat ubiegłych 
w kwocie 333 138 zł, wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
powiatu, wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 683 428 zł oraz kredytu w kwocie 
1 928 434 zł. (Tabela Nr 3). 

6) Łączną kwotę przychodów budżetu powiatu w wysokości 3 172 812 zł oraz rozchodów budżetu powiatu 
w wysokości 227 812 zł (Tabela Nr 3). 

7) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami na 2011 rok (Tabela Nr 4). 

8) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 2011 rok (Tabela Nr 5). 

9) Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na: 

a) finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu na kwotę 1 928 434 zł, 



Id: ETART-UISPS-RYWXK-YIOBB-TYTKP. Podpisany Strona 2

b) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu na kwotę 5 000 000 zł, 

c) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
na kwotę 5 000 000 zł. 

10) Inne postanowienia dotyczące wykonywania budżetu powiatu: 

a) uzyskane przez jednostki zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym zmniejszają 
wykonanie wydatków w tym roku budżetowym, 

b) uzyskane przez jednostki zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych stanowią 
dochody budżetu powiatu roku bieżącego. 

11) Upoważnić Zarząd Powiatu do: 

a) zaciągania kredytów w kwocie określonej w pkt. 9 niniejszej uchwały, 

b) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

c) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

d) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu powiatu. 

§ 2. Załącznik: Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu na 2011 rok (Załącznik 
Nr 1). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Mamok



Id: ETART-UISPS-RYWXK-YIOBB-TYTKP. Podpisany Strona 3



Id: ETART-UISPS-RYWXK-YIOBB-TYTKP. Podpisany Strona 4



Id: ETART-UISPS-RYWXK-YIOBB-TYTKP. Podpisany Strona 5



Id: ETART-UISPS-RYWXK-YIOBB-TYTKP. Podpisany Strona 6



Id: ETART-UISPS-RYWXK-YIOBB-TYTKP. Podpisany Strona 7



Id: ETART-UISPS-RYWXK-YIOBB-TYTKP. Podpisany Strona 8



Id: ETART-UISPS-RYWXK-YIOBB-TYTKP. Podpisany Strona 9



Id: ETART-UISPS-RYWXK-YIOBB-TYTKP. Podpisany Strona 10



Id: ETART-UISPS-RYWXK-YIOBB-TYTKP. Podpisany Strona 11



Id: ETART-UISPS-RYWXK-YIOBB-TYTKP. Podpisany Strona 12



Id: ETART-UISPS-RYWXK-YIOBB-TYTKP. Podpisany Strona 13



Id: ETART-UISPS-RYWXK-YIOBB-TYTKP. Podpisany Strona 14



Id: ETART-UISPS-RYWXK-YIOBB-TYTKP. Podpisany Strona 15



Id: ETART-UISPS-RYWXK-YIOBB-TYTKP. Podpisany Strona 16



Id: ETART-UISPS-RYWXK-YIOBB-TYTKP. Podpisany Strona 17



Id: ETART-UISPS-RYWXK-YIOBB-TYTKP. Podpisany Strona 18



Id: ETART-UISPS-RYWXK-YIOBB-TYTKP. Podpisany Strona 19



Id: ETART-UISPS-RYWXK-YIOBB-TYTKP. Podpisany Strona 20



Id: ETART-UISPS-RYWXK-YIOBB-TYTKP. Podpisany Strona 21



Id: ETART-UISPS-RYWXK-YIOBB-TYTKP. Podpisany Strona 22



Id: ETART-UISPS-RYWXK-YIOBB-TYTKP. Podpisany Strona 23



Id: ETART-UISPS-RYWXK-YIOBB-TYTKP. Podpisany Strona 24



Id: ETART-UISPS-RYWXK-YIOBB-TYTKP. Podpisany Strona 25



Id: ETART-UISPS-RYWXK-YIOBB-TYTKP. Podpisany Strona 26



Id: ETART-UISPS-RYWXK-YIOBB-TYTKP. Podpisany Strona 27



Id: ETART-UISPS-RYWXK-YIOBB-TYTKP. Podpisany Strona 28



Id: ETART-UISPS-RYWXK-YIOBB-TYTKP. Podpisany Strona 29



Id: ETART-UISPS-RYWXK-YIOBB-TYTKP. Podpisany Strona 30



Id: ETART-UISPS-RYWXK-YIOBB-TYTKP. Podpisany Strona 31



Id: ETART-UISPS-RYWXK-YIOBB-TYTKP. Podpisany Strona 32



Id: ETART-UISPS-RYWXK-YIOBB-TYTKP. Podpisany Strona 33



Id: ETART-UISPS-RYWXK-YIOBB-TYTKP. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr III/24/2010

Rady Powiatu Gliwickiego

z dnia 21 grudnia 2010 r.



Id: ETART-UISPS-RYWXK-YIOBB-TYTKP. Podpisany Strona 2



Id: ETART-UISPS-RYWXK-YIOBB-TYTKP. Podpisany Strona 3


